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Başkanın Mesajı 
 
 

Değerli Rotaryen dostlarım,                                          
 
Uluslararası Rotary’nin içinde bulunduğumuz 2020-2021 
döneminde konu bazlı Rotary klüpleri kurulması kararına 
istinaden bölgemizce kurulması planlanan başlıca konu 
bazlı kulüpler arasında ‘EĞİTİM’ temalı kulüp yer almıştır.  
Buradan hareketle, Geçmiş Dönem Guvernörümüz  
M.Sabri Görkey ve Guvernör Özel Temsilcimiz Ali Doğan 
çalışmalarını bu konuya odaklayarak ilk adımları 
atmışlardır.  
 
Geçmişteki Rotary tecrübelerimi anımsadığımda farketttim 
ki, yaşamımın en mutluluk verici anılarının içinde çokça 
Rotary projesi, gerçekleştirdiğimiz etkinliklerle 
dokunduğumuz  hayatlar, hatta yalnızca insan hayatı değil, 
çevre ve ekolojiye kattığımız değerler ve bunlardan aldımız 
haz yatıyor. İşte bu anılarımın artacağına inanarak, bana 
verilen başkanlık görevini büyük bir onurla kabul ederek 
tekrar Rotary aileme döndüm. Güvernörümüz Mehmet 
Sabri Görkey ve Guvernör temsilmiz Ali Doğan’ın tarifsiz 
emekleriyle ve siz sevgili Rotaryen dostlarımın inanç ve 
hevesle ortaya koyduğu katkı ile birlikte, pandemi 
koşullarına ragmen kulübümüzün temel yapısını kısa 
sürede oluşturmayı başardık ve Uluslararası  Rotary’den  
19 Mart 2021 tarihinde Eğitime Ses Rotary Kulübü  (Rotary 
Club of Voice to Education) olarak charterımızı aldık.  
 
Eğitimin insan ve toplumsal yaşamdaki öneminin billincinde 
olarak, ve yalnızca eğitim konulu projeler yapmak üzere 
yola çıkıyor olmamızın büyük bir avantaj olduğu 
kanaatindeyim. Bana olan inançları için başta GDG 
Mehmet Sabri Görkey’e, Guvernör Özel temsilcimiz Ali 
Doğan’a,  kulubumüzün ismi ve amblemi üzerine  katkı 
koyan kulüp sekreterimiz sevgili Atilla, Burç, Asuman, 
Süheyla Başkan’a ve özellikle sevgili Ege Coşkonsoy’a ve 
Sevgili Sıla Çelik’e en içten teşekkürlerimi sunarım.  
 
Eğitime ses getirmek  amacı ile Rotary Fırsatlar Yaratır  
diyerek hep birlikte  yola çıkıyoruz. Bu sesi yaş, ırk ta da 
cinsiyet gözetmeksizin çok geniş kitlerere kitlerere 
ulaştırmayı, yolumuzun uzun ve aydınlık olmasını 
diliyorum. Bu vesile ile Anadolu’da binlerce yıl once 
doğmuş ve günümüze kadar gelmiş olan Ahilik loncalarının 
genel bir özdeyişi ile sözlerimi sonlandırmak isterim.  
 
‘Hak ile yola çıkan bizdendir; akıl ve ahlak ile çalışıp 
bizi geçen bizdendir.’ 
Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla. 
Ayfer Kaynarca 
Eğitime Ses Rotary Kulübü 2020-2021 Dönem Başkanı 
 

Toplantı Programı        28 Mart    17:00    Online 
 
Gündem 
1.   Toplantı açılışı 

2.   Başkanın konuşması 
3.   Konukların takdimi 
4.   Kulüp sekreterince mutlu günlerin duyurulması 
5.   GDG Mehmet Sabri Görkey'in konuşması 
6.   Guvernör Özel Temsilcisi Ali Doğan'ın konuşması 
7.   Guvernör Yardımcısı Hilal Erbakan'ın konuşması 
8.   Kurumsal İletişim K.B. Burç Aytı'nın *'Eğitim Sessiz Kalmayacak’  
adlı kulüp amblemimizin doğuş hikayesini anlattığı  sunumu 
9.   Bölgeden haberler ve etkinlik duyuruları 
10. Ben Okuyorum Projesi ile ilgili gelişmelerin paylaşılması 
11. Lojistik çözüm araştırmalarının görüşülmesi 
12. Dilek ve temenniler 
13. Kapanış 

 

Mutlu Günler 
Figen Çelik                    Doğungünü      07 Ocak   
Müge Yalçın.                 Doğumgünü     24 Ocak   
Tolga Artan                   Doğumgünü    23 Şubat 
Asuman Akbabacan’ın Oğlu Dora’nın Doğum Günü 28 Şubat 
Mehmet Hilmi Orhan     Doğumgünü    04 Mart    
Nazan Çoşkunsoy         Doğumgünü.   25 Mart    
Esra Fatma Yazıcı         Doğumgünü.   30 Mart     
Hülya Sevil Yanmaz      Doğumgünü    03 Nisan 
Atilla Erkmen                 Doğumgünü.   07 Nisan 
Ali Doğan                       Doğumgünü   10 Nisan 

 
Kulüp Bilgileri 
UR 2020–2021 Başkanı   Holger Knaack 
2420. Bölge 2020-2021 Dönem Guvernörü  Gaye Binark 
Guvernör Özel Temsilcisi   Ali Doğan G.D.B 
Guvernör Yardımcısı   Hilal Erbakan G.D.B 
Kulüp Başkanı    Ayfer Kaynarca G.D.B. 
 
Yönetim Kurulu Üyeleri 
Ayfer Kaynarca 
Atilla Erkmen 
Emsal Bölük 
Mustafa Durak 
M.Hilmi Orhan 
 
Komiteler 
Rotary Vakfı Komite Başkanı  Süheyla Çakır Öğ(GDB) 
Kulüp Yönetimi Komite Başkanı  Asuman Akbabacan 
Hizmet Komitesi Başkanı   Aydan Yücel 
Kurumsal İletişim Komite Başkanı  Burç Aytı 
Üyelik Komite Başkanı   Hilmi Orhan 
 
Eğitime Ses Rotary Kulübü Üyeleri 
Ahmet Özgür Doğru          Figen Çelik 
Ayfer Kaynarca                  Hülya Sevil Yanmaz 
Asuman Akbabacan          Mehmet Hilmi Orhan 
Atilla  Erkmen                    Mişa Sidi Sarfati 
Aydan Ayhan Yücel           Mustafa Durak 
Burç Aytı                            Müge Yalçin 
Didem Ülgen Güreş          Nazan Çoşkunsoy 
Ebru Elif Kamiloğlu            Nurşen Hançer 
Emsal Bölük                      Rabia Türk 
Esra Fatma Yazıcı            Süheyla Çakır Öğ 
Ertugrul Özkanlı                Tolga Cihat Artan 
Fatih Birbilen 
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AMBLEM  HİKAYESİ…  
  
Başlangıçta hiçbir şey yoktu. Beş sayısının numerolojide anlamının zeka hareket ve 

eylem olması Birkaç tecrübeli  Rotary  dostu aralarında konuşuyordu. 
Bir yerlerde hala kadınlar öldürülüyord ,bir yerlerde hala 
eğitim açlığı vardı . 

 
 

İnsanlar hala çevrelerini kirletiyordu. Ege’nin baykuşunun kanatları kitabın sayfalarına Sıla’nın 
çocukları Rotary ile yükselen eğitim insanlarına dönüştü ve 
Atilla’nın aldığı tüm bu ilhamlarla yarattığı amblemimiz 
içlerimizde coşkuya dönüştü . 

Güç ve iktidar uğruna savaşlar oluyordu. 
Toprak bas bas bağırıyordu 
Tüm canlılar  tehdit altındaydı 
Bir tarafta yapay zeka hayatlarımıza her alanda girerken 
hala bir yerlerde açlıktan insanlar ölüyordu. 

 
Ve Asuman Hanım’ın  da dediği gibi eğitime el verenler 
Süheyla Başkanın megafon fikriyle “ eğitime ses “ e 
dönüştü . 

Dünya susuzlukla yüz yüze iken global ısınma tüm 
dünyayı tehdit ediyordu . Ve tüm bunlara neden olan 
insanın eğitilmesi gerekiyordu . Eğitime kolayca ulaşmış 
insanların  fark edemediği ise eğitime aç insanların olduğu 
ve dünyayı iyi yönde değiştirmeyi hepimizden daha çok 
istedikleriydi . Ve işte  Türkiye  gibi jeopolitik yeri çok 
önemli olan ülkede Ayfer Başkan’a eğitim temasına liderlik 
onuru verildi. Ayfer Başkan bu onuru  büyük bir 
mütevazılıkla yol arkadaşları olan bizlere sundu. Şimdi bir 
isim ve amblem  gerekliydi . Projelerin bir çatıya ihtiyacı 
vardı ... 

 
Eğitim diye çığlık atan herkesin sesi olmak için yolculuk 
başladı ... yolumuz açık olsun. 
 
“ Ünlü bir yazar, kitabını yazabilmek için ıssız bir sahilde 
ev tutmuştu . Sahil bir medcezir sahili idi . Gündüz kitabını 
yazıyor akşamüzeri tüm sahili gören balkonunda içeceğini 
yudumluyordu. 
Sular çekildiğinden beri sahilde sürekli 

 bir eğilip bir kalkan adamı fark ediyordu . İlk günlerde çok 
önemsemese de koca sahilde bu adamın ne yaptığını 
merak ediyordu doğrusu . Bir akşamüzeri sahile indiğinde 
çok şaşırmıştı. Tüm kumların üzeri deniz yıldızları ile 
doluydu. Ve bu adam yerden yıldızları  alıp alıp denize 
fırlatıyordu . Yaklaşıp ne yaptığını sordu yazar . Deniz 
yıldızlarının hayatını kurtarıyorum,dedi adam. Yazar 
etrafına bakarak milyonlarca yıldız var ne fark eder ki,dedi. 

KİTAP 
Bilgiyi yaymanın en eski en vazgeçilmez yolu 
 
ELLER 
“İyilik yapıyormuş gibi görünme 
İyilik yap ve görünme. “ 
 
—İşte bu sebeptendir ki Adam yere eğilip bir tane deniz  yıldızı daha aldı . Denize 

fırlattı ve dedi ki eller kitabın altında gizli. Eğitimin yaşı yok, zamanı yok, 
mekanı yok Bu attığım yıldız için çok şey fark etti... 
Her zaman her yerde her şekilde eğitim alabilir insan  
—bu sebepten kişiler bir mekanda ya da zamanda 
çizilmedii.Eğitim bir inanç işidir . Ve inanç kenarda duranlar 
için lükstür. Eğitim alan kişi önce kendine sonra evrene 
inanmaya başlar 

Tek bir deniz yıldızını bile geride bırakmayacağız . 
 
Dileyelim böyle olsun. 
 

—ellerin yukarı bakışı ondandır Rotaryen sevgi ve saygılarımla... 
Ve her insanın eğitim almaya hakkı vardır ve tanrı bize bu 
konuda yardımlarını esirgemeyecektir. 

 
Burç Aytı 

—ellerin dua eder gibi durmasının sebebidir.  
  
ROTARY ÇARKI .  
—Rotary çarkının en altta olması, sürekli çalışması ama 
bu konuda bir çıkar gözetmemesi sadece doğru insanları 
doğru insanlarla buluşturması, yardım alanı 
utandırmaması, yardım yapanı yüceltmemesi  idealiyle en 
altta her an göreve hazır durması 

 
 
 
 
 

  
İNSAN FİGüRLERİ  
— çizilen kişilerin cinsiyetsiz çizilmesi özellikle kadın erkek 
çocuk yaşlı demeden eğitimde eşitliği anlatması 

 
 

Kitabın açık olması bilgilerin su yüzüne çıkarak ışığı 
yayması ve insanlık için  harika bir dünya yaratması 

 
 

— en üstte insanların olması  
İnsanlığın bilginin ışığında yükseliyor olması  
— Beş kişi olmaları  
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26.Mayıs.2021 Çarşamba GDB 
Çağnur Gürsan ile Mimarlık Sanatı 

 

 
Duyurular Bu bölge etkinliklerimizde sizlerle 

olmak bizi mutlu edecektir.  
Yeni Klüpler Duyurusu 

Mehmet Görkey, GDG 

Sevgili Başkanlar,Sevgili Rotaryenler,   Hizmetler Komitesi Başkanı 
 

Hizmetler Komitesi  Bugün sizlerle güzel bir haberi daha 
paylaşmak istiyorum. Bölgemize iki yeni kulüp 
katıldı. Söz konusu kulüplerimizin biri tema 
bazlı bir kulüp olan Eğitime Ses Rotary Kulübü, 
bir diğeri ise toplantı resmi dili İngilizce olan 
Anatolia International Rotary Kulübü’dür. 
Anadolu yakasında toplanacak olan bu 
kulübün ağırlığı İstanbul’da yaşayan yabancılar 
ve/veya eşlerinden oluşmaktadır. Her iki yeni 
kulübümüze de hoş geldin diyorum ve 
başarılar diliyorum. 

Trafik Duyurusu 
 
Değerli Başkanlar, 

Değerli Rotaryenler, 

Hizmetler Komitesi Trafik Grubu olarak 
Türkiye Trafik Kazalarını Önleme 
Derneği ile birlikte “Trafik Üzerine 
Konuşmalar” serisine başlamış 
bulunmaktayız. Bu programa çok uzun 
yıllar emek veren Geçmiş Dönem 
Guvernörümüz Hitay Güner’in adını 
verdik. Kendisini bir kez daha saygı ve 
rahmetle anıyoruz. 

Bölgemize hayırlı olsun. 

Gaye Binark 

2420 Bölge Guvernörü 
Trafik üzerine konuşmaların ilkinde 
30.Mart.2021 Salı akşamı saat 
20:30’da Değerli Hocamız Doç. Dr. İdil 
Işık özellikle pandemi döneminde her 
yaştan sürücü, yolcu ve yayayı 
yakından ilgilendiren “ Trafik, İnsan, 
Psikoloji” konularını işleyecek. 

+90 (542) 460 60 88 

 

Kültür Sanat Toplantıları Duyurusu 

Değerli Başkanlar, 

Programın afişi ekte yer almaktadır. 
Değerli Rotaryenler, 

ZOOM ID: 762 000 6915 
Bölgemiz Hizmetler Komitesi Kültür Sanat 
Toplantılarının  Nisan ve Mayıs programlarını 
aşağıda paylaşıyorum: 

Passcode: rotary 
 
Programın ev sahipliğini üstlenen 
Fındıklı RK, Rotaract 2420 Bölge, 
Ataşehir, Fatih, Fındıklı ve Yeşilköy 
Rotaract Kulüpleri ile Erenköy Işık 
Lisesi Interact Kulübümüze teşekkür 
ediyor; tüm dostlarımızı bekliyoruz. 

14.Nisan.2021 Çarşamba GDB Ahu Özgüven 
ile Kültür Başkenti PARİS 

28.Nisan.2021 Çarşamba GDB Çağnur 
Gürsan ile Dünyada Yemek Sanatı 

Rtn. Selam ve sevgiler 
12.Mayıs.2021 Çarşamba GDB Ahu Özgüven 
ile Kültür Başkenti Berlin 

 
Mehmet Görkey, GDB 
Hizmetler Komitesi Başkanı 

  

 
 


